
DGtek A/S

Snaremoosevej 21 E, 7000 Fredericia

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 19 92 03 72

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 22/2 2016

Stig Nør Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DGtek A/S
Snaremoselvej 21 E
7000 Fredericia

Telefon: 75940777
Telefax: 75942266
E-mail: mail@dgtek.dk
Hjemmeside: www.dgtek.dk

CVR-nr.: 19 92 03 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. august 1997
Hjemstedskommune: Fredericia

Bestyrelse

Anders Benfeldt, formand
Pernille Jungersen
Hanne Plechinger
Stig Nør Larsen
Jacob Bang-Andersen

Direktion

Stig Nør Larsen
Jacob Bang-Andersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Skt. Clemens Torv 2-6
8100 Århus C

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, produktion, ingeniørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 5.559.727, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 6.059.727.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		16.217.738	14.350.491
Personaleomkostninger	1	-8.429.715	-6.863.324
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-502.509</u>	<u>-406.557</u>
Resultat før finansielle poster		7.285.514	7.080.610
Finansielle indtægter	2	27.490	8.080
Finansielle omkostninger	3	<u>-90.052</u>	<u>-109.346</u>
Resultat før skat		7.222.952	6.979.344
Skat af årets resultat	4	<u>-1.663.225</u>	<u>-1.696.200</u>
Årets resultat		<u>5.559.727</u>	<u>5.283.144</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	1.500.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>4.059.727</u>	<u>5.283.144</u>
	<u>5.559.727</u>	<u>5.283.144</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		130.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	130.000	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		779.369	948.328
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	779.369	948.328
Andre tilgodehavender		632.317	207.608
Finansielle anlægsaktiver	7	632.317	207.608
Anlægsaktiver		1.541.686	1.305.936
Varebeholdninger		3.593.989	1.209.096
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.159.933	3.499.040
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	3.025.668	1.487.088
Andre tilgodehavender		41.287	159.353
Periodeafgrænsningsposter		393.601	271.216
Tilgodehavender		8.620.489	5.416.697
Likvide beholdninger		2.567.838	6.013.425
Omsætningsaktiver		14.782.316	12.639.218
Aktiver		16.324.002	13.945.154

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.500.000	1.499.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.059.727	5.283.144
Egenkapital	9	6.059.727	7.283.143
Hensættelse til udskudt skat	10	697.360	798.257
Hensatte forpligtelser		697.360	798.257
Kreditinstitutter		1.700.183	172.601
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.123	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.880.645	1.151.033
Selskabsskat		1.191.626	1.191.887
Anden gæld		3.754.338	3.348.233
Kortfristede gældsforpligtelser		9.566.915	5.863.754
Gældsforpligtelser		9.566.915	5.863.754
Passiver		16.324.002	13.945.154
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.017.684	6.503.922
Pensioner	179.725	141.992
Andre omkostninger til social sikring	105.511	98.194
Andre personaleomkostninger	126.795	119.216
	8.429.715	6.863.324
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	326	8.080
Vautakursgevinster	27.164	0
	27.490	8.080
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.052	90.606
Valutakursreguleringer	0	18.740
	90.052	109.346
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.764.122	1.765.887
Årets udskudte skat	-100.897	-69.687
	1.663.225	1.696.200
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	1.697.394	1.709.939
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	13.378	20.229
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	-47.547	-33.968
	1.663.225	1.696.200

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	400.000
	<u>400.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	250.000
Årets afskrivninger	20.000
	<u>270.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>130.000</u>
Afskrives over	<u>10 år</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	3.615.091	39.626
Tilgang i årets løb	313.550	0
Afgang i årets løb	-349.197	0
Kostpris 31. december	<u>3.579.444</u>	<u>39.626</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.666.763	39.626
Årets afskrivninger	482.509	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-349.197	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.800.075</u>	<u>39.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>779.369</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3 - 5 år</u>	<u>10 år</u>

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehaver DKK
Kostpris 1. januar	207.608
Tilgang i årets løb	424.709
Kostpris 31. december	632.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december	632.317

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015 DKK	2014 DKK
Salgsværdi m.m. af periodens produktion	8.567.045	7.373.696
Modtagne acountobetalinge	-5.541.377	-5.886.608
	3.025.668	1.487.088

9 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	1.500.000	5.283.144	7.283.144
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.283.144	-5.283.144
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Årets resultat	0	1.500.000	4.059.727	5.559.727
Egenkapital 31. december	500.000	1.500.000	4.059.727	6.059.727

Selskabskapitalen består af aktier à nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
10 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	9.742	8.393
Materielle anlægsaktiver	-31.317	-22.800
Tilgodehavender	718.935	812.664
	697.360	798.257

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	215.938	50.640
Mellem 1 og 5 år	127.264	84.400
	343.202	135.040

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb

	1.487.500	50.000
--	-----------	--------

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 - 6 mdr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier m.m. på i alt DKK 2.352.532.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SNL Holding ApS, Helnæs Byvej 27, 5631 Ebberup

Bang-Andersen Holding ApS, Skolevej 12, 9440 Aabybro
